

Sletten Ejendomsselskab A/S

Sletten 8, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 36 91 55 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Niels Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sletten Ejendomsselskab A/S Sletten 8 8543 Hornslet CVR-nr.: 36 91 55 01 Stiftet: 2. juni 2015 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Nielsen, Formand Arne Lundfold Bjerring Niels Jensen Arne Uttrup Christensen Flemming Kristensen Michael Strand Grue
Direktion	Niels Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nileda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde-, opføre- og udleje ejendomme og anden dermed forbundet virksomhed herunder passiv kapitalanbringelse og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.933 tDKK mod 1.738 tDKK sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 928 tDKK mod et overskud i det foregående regnskabsår på 777 tDKK efter skat.

Selskabet ejer og udlejer på langt løbende lejeaftaler 2 større, istandsatte industriejendomme og 2 ubebyggede grundstykker i Hornslet - alt udlejet til samme lejer.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes ikke nogen større nye aktiviteter i selskabet for det kommende år.

Med baggrund i ejendommenes gode stand og lejeaftaler, så forventer selskabet en tilfredsstillende indtjeningsvækst og et stigende overskud for de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.933.129	1.737.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-740.516	-467.638
Resultat før finansielle poster	2.192.613	1.270.305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.002.577	-275.057
Resultat før skat	1.190.036	995.248
2 Skat af årets resultat	-261.771	-218.423
Årets resultat	928.265	776.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	928.265	776.825
Disponeret i alt	928.265	776.825

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>31.180.454</u>	<u>30.691.427</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.180.454</u>	<u>30.691.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.180.454</u>	<u>30.691.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>49.022</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.022</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.165</u>	<u>354.762</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.187</u>	<u>354.762</u>
	Aktiver i alt	<u>31.235.641</u>	<u>31.046.189</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
	Overført resultat	5.215.191	4.286.925
	Egenkapital i alt	<u>7.615.191</u>	<u>6.686.925</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	645.407	587.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>645.407</u>	<u>587.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital, selskabsdeltager	4.000.000	4.000.000
	Gæld til realkreditinstitutter	11.757.499	7.888.568
	Deposita	704.021	675.326
5	Anden gæld	5.000.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.461.520</u>	<u>12.563.894</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.025.719	854.574
	Gæld til pengeinstitutter	103.876	9.810.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	239.793
	Selskabsskat	203.364	111.423
	Anden gæld	180.564	191.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.523</u>	<u>11.208.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.975.043</u>	<u>23.772.264</u>
	Passiver i alt	<u>31.235.641</u>	<u>31.046.189</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	2.400.000	3.510.100	5.910.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>776.825</u>	<u>776.825</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	2.400.000	4.286.925	6.686.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>928.266</u>	<u>928.266</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>5.215.191</u>	<u>7.615.191</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.002.577	275.057
	<u>1.002.577</u>	<u>275.057</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.364	111.423
Årets regulering af udskudt skat	58.407	107.000
	<u>261.771</u>	<u>218.423</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	32.731.602	14.651.852
Tilgang i årets løb	1.229.543	18.079.750
Kostpris ultimo	<u>33.961.145</u>	<u>32.731.602</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.040.175	-1.572.537
Årets afskrivninger	-740.516	-467.638
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.780.691</u>	<u>-2.040.175</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.180.454</u>	<u>30.691.427</u>
4. Ansvarlig lånekapital, selskabsdeltager		
Ansvarlig lånekapital, 4.000 t.kr., er fra långivers side uopsigeligt indtil 31.01.2025.		
Lånene er ansvarlig lånekapital, bl.a. med den virkning, at lånene står tilbage for øvrige kreditorers krav.		
5. Anden gæld		
Anden gæld, 5.000 t.kr., er fra långivers side uopsigeligt indtil 31.08.2027.		
Lånene er ansvarlig lånekapital, bl.a. med den virkning, at lånene står tilbage for øvrige kreditorers krav.		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital, selskabsdeltager	4.000.000	0	4.000.000	0
Gæld til reakreditinstitutter	12.783.218	1.025.719	11.757.499	7.543.467
Deposita	704.021	0	704.021	0
Anden gæld	5.000.000	0	5.000.000	0
	<u>22.487.239</u>	<u>1.025.719</u>	<u>21.461.520</u>	<u>7.543.467</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 31.180 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 17.532 t.kr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet selskabs bankmellemværende. Tilknyttet selskabs bankmellemværende udgør pr. 30. september 2023 i alt t.kr. 11.998.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nileda Holding ApS, CVR-nr. 27677487, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
